

Remigiusz Jankowski, odpowiedni reprezentant Subregionu Południowego w Sejmiku Województwa Śląskiego

Data publikacji: 12.03.2024 7:00

Remigiusz Jankowski, obecny Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna oficjalnie ogłosił swój udział w nadchodzących wyborach do Sejmiku Województwa Śląskiego. To doświadczony samorządowiec z Cieszyna, zawodowo związany z Bielskiem-Białą. Kandyduje w nadchodzących wyborach 7 kwietnia 2024 r. do Sejmiku Województwa Śląskiego z numerem 4 na liście Trzeciej Drogi.

Kim jest Remigiusz Jankowski?

Urodzony i wychowany w Cieszynie, Remigiusz Jankowski ma 46 lat i spełnia się jako szczęśliwy mąż i ojciec dwóch córek. Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, oraz prestiżowych studiów podyplomowych MBA - Master of Business Administration w partnerstwie z EY Academy of Business, co świadczy o jego nieustającym dążeniu do doskonalenia swoich umiejętności.

Doświadczenie, które pragnie przełożyć na działalność w sejmiku

Przez niemal dekadę Jankowski służył mieszkańcom Cieszyna jako radny miejski, gdzie przez 4 lata przewodniczył Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. Obecnie, jako Przewodniczący Rady Miejskiej, pokazał, że jego zdolności przywódcze i strategiczne myślenie mogą przynieść rzeczywiste zmiany.

Wybierając Remigiusza Jankowskiego, mieszkańcy powiatów cieszyńskiego, bielskiego, żywieckiego i miasta Bielska - Białej decydują się na doświadczonego lidera, który zna region od środka i rozumie jego specyfikę. To głos na osobę, która potrafi połączyć tradycję z nowoczesnością, lokalne potrzeby z globalnymi trendami, oraz konkretne działania z długofalową wizją rozwoju.

Wizja dla Województwa Śląskiego

Jankowski koncentruje się na kluczowych obszarach, które są fundamentem dla przyszłości regionu. Jego doświadczenie, skuteczność i pragnienie poprawy życia w regionie czynią go idealnym kandydatem do Sejmiku Województwa Śląskiego. Jego plany dotyczące infrastruktury, edukacji, zdrowia i kultury są nie tylko ambitne, ale przede wszystkim realistyczne i ukierunkowane na konkretne potrzeby mieszkańców.

„Decyzja o udziale w wyborach to dla mnie naturalny krok w służbie społeczeństwu. Chcę być głosem dla tych, którzy zasługują na lepsze warunki życia w naszym wspaniałym regionie. Razem możemy osiągnąć wiele, a ja jestem gotów podejmować trudne wybory, aby przyczynić się do pozytywnych zmian” - powiedział Remigiusz Jankowski.

7 kwietnia to więcej niż wybory.

To decyzja o przyszłości Województwa Śląskiego. Głosując na Remigiusza Jankowskiego, wybierasz ścieżkę rozwoju, opartą na solidnych fundamentach doświadczenia, wiedzy i pasji do działania.

Z Remigiuszem Jankowskim, nasz region ma szansę nie tylko na rozwój, ale także na wzmocnienie swojej unikalnej tożsamości. Dajmy szansę na zmianę, która przyniesie subregionowi południowemu pomyślność i ugruntuje jego miejsce na mapie Województwa Śląskiego jako regionu prężnie rozwijającego się, z edukacją na bardzo dobrym poziomie, sprawną ochroną zdrowia, ale również regionu z silną tożsamością kulturową, dbającego o tradycje i różnorodność mieszkańców.

7 kwietnia wybierzemy przyszłość. Wybierz Remigiusza Jankowskiego. Skuteczny w działaniu, gotowy na wyzwania, z sercem oddanym naszemu regionowi.

Miejsce 4 na liście KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI

Zobacz więcej:

www.remigiuszjankowski.pl

[Facebook Remigiusz Jankowski](#)

artykuł sponsorowany

sfinansowano ze środków KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI